
LATVIJAS REPUBLIKA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS 
Mazsalacā

2021.gada 16.septembrī Nr.11

Sēde sasaukta plkst.10.00
Sēdi atklāj plkst.10.15

Sēdi  vada –  domes  priekšsēdētāja  vietnieks  infrastruktūras  un  uzņēmējdarbības  jautājumos
Guntis Gladkins

Protokolē – biroja administratore Baiba Velpe

Piedalās:

Deputāti: Jānis  Olmanis,  Jānis  Skrastiņš,  Guna  Ķibere,  Toms  Upners,  Jānis  Dainis,
Andris Klepers,  Reinis  Muižnieks,  Kaspars  Kļaviņš,  Harijs  Rokpelnis,
Juris Jakovins,  Vugars  Ecmanis,  Edgars  Grandāns,  Jānis  Grasbergs,
Mareks Bērziņš

  
Nepiedalās:

Domes 
priekšsēdētājs

Deputāti:

Jānis Baiks

Ričards Gailums (iesniegums Nr.1.9/21/19)
Guntars Štrombergs (iesniegums Nr.1.9/21/20)
Jānis Upenieks (iesniegums Nr.1.9/21/22)

Uzaicināti: Oskars  Āboliņš,  Valsts  ugunsdzēsības  un  glābšanas  dienesta  priekšnieks,
ģenerālis
Andris  Kellijs,  Valsts  ugunsdzēsības  un  glābšanas  dienesta  Vidzemes  reģiona
brigādes komandieris

Darba kārtība:

1. Par zemes vienības Jāņa Endzelīna ielā 3, Valmierā, Valmieras novadā adreses maiņu
2. Par zemes nomu Gaides-2, Valmierā, Valmieras novadā
3. Par adrešu piešķiršanu jaunizveidotām vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības telpu grupām 

dzīvojamā ēkā Beātes ielā 23, Valmierā, Valmieras novadā
4. Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 26, Valmierā, Valmieras novadā daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts”
5. Par finansējuma piešķiršanu
6. Par Valmieras novada pašvaldības policijas tiesībām kontrolēt, sastādīt administratīvā pārkāpuma

protokolus – paziņojumus un izskatīt administratīvo pārkāpumu lietas par transportlīdzekļu 
apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu Valmieras novada administratīvajā teritorijā



7. Par nekustamo īpašumu “Bēršas 66” un “Bēršas 67” Rencēnu pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai

8. Par Valmieras novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Alejas, Ēvelē, Ēveles pagastā, 
Valmieras novadā atsavināšanu

9. Par nekustamā īpašuma “Vagaļi” Valmieras pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai
10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.20, “Zilgmes”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu
11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Birzes”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu
12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Apses Valmieras pagastā, Valmieras novadā nomas tiesību

izsoli
13. Par nekustamā īpašuma Valmieras ielā 12, Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā 

daļas nomas tiesību izsoli
14. Par zemes ierīcības projekta “Austrumi” Burtnieku pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu
15. Par zemes ierīcības projekta “Egles” Burtnieku pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu
16. Par zemes ierīcības projekta “Jaunstīpari” Matīšu pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu
17. Par zemes ierīcības projekta “Valmieras iela 18, Rencēni” Rencēnos, Rencēnu pagastā, 

Valmieras novadā apstiprināšanu
18. Par nekustamā īpašuma Mežvidi 75, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu
19. Par nekustamā īpašuma “Daudzstāvu mājas” Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un jaunas izsoles rīkošanu
20. Par reklāmas stenda izvietošanu
21. Par administratīvā līguma slēgšanu
22. Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Ramatas pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu
23. Par pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu Muižas iela 2 un Parka iela 20A, Mazsalacā, 

Valmieras novadā zemes vienību daļu iznomāšanu
24. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības “Jekši”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā daļas 

iznomāšanu
25. Par zemes ierīcības projekta “Kalntīlikas” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu
26. Par finansējuma piešķiršanu Strenču pirts atjaunošanai pēc ugunsgrēka
27. Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa “Trešā māja”-4, Jērcēnos, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā 

atsavināšanu
28. Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Uzvaras ielā 4-12, Sedā, Valmieras novadā atsavināšanas 

uzsākšanu
29. Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/
30. Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/
31. Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/
32. Par zemes ierīcības projekta “Vairogi” Jeru pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu
33. Par zemes nomas tiesību izsoles rīkošanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

zemes gabala daļai Mērnieku ielā 1, Rūjienā, Valmieras novadā
34. Par zemes nomu Ābeļu iela 28, Rūjienā, Valmieras novadā
35. Par zemes nomu Ķiršu iela 21, Rūjienā, Valmieras novadā
36. Par Valmieras novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Kalves” Kocēnu pagastā, 

Valmieras novadā atsavināšanu
37. Par nekustamo īpašumu “Alejas” ar adresi Jāņa Ķenča iela 3 un Jāņa Ķenča iela 5, Kocēnos, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā telpu nomas tiesību izsoles organizēšanu
38. Par grozījumiem Kocēnu novada domes 27.05.2021. lēmumā Nr.136 (protokols Nr.6, 19.§) “Par 

nekustamā īpašuma “Cīļi”, Kocēnu pagastā, Kocēnu novadā, zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu”

39. Par pārstāvja  deleģēšanu VPR projekta “Vidzeme iekļauj” deinstitucionalizācijas vadības grupas 
sastāvā

40. Par pārstāvja deleģēšanu Vidzemes lauku partnerības “Brasla” kopsapulcē
41. Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu
42. Par Trikātas pamatskolas, Valmieras 5.vidusskolas, Valmieras Viestura vidusskolas, Mazsalacas 

vidusskolas, Rūjienas vidusskolas, Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas un Valmieras Valsts 
ģimnāzijas dalību Jaunatnes starptautiskās programmas aģentūras projektu konkursā  “Atbalsts 
jauniešu iniciatīvu projektu “Labbūtības ceļakarte skolā”” īstenošanu

2



43. Par apbalvojuma “BALVA IZGLĪTĪBĀ” piešķiršanu Valmieras novada pašvaldības dibināto 
izglītības iestāžu pedagoģiskajiem darbiniekiem

44. Par Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas
izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma noteikšanas kārtību 2021./2022. 
mācību gadā

45. Par finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu interešu, profesionālās 
vidējās un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu darba samaksai 2021./2022. mācību gadā

46. Par valsts 2021./2022. mācību gada piešķirtās mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības 
dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai sadales kārtības noteikšanu

47. Par grozījumu Valmieras Jaunatnes centrs “Vinda”” maksas pakalpojuma cenrādī
48. Par Burtnieku novada pašvaldības slēguma finanšu pārskata apstiprināšanu un atlikumu 

pārņemšanu
49. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“Hotel Wolmar” viesnīcas ēkai Tērbatas ielā 16A, Valmierā, Valmieras novadā
50. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

viesnīcas ēkai Vaidavas ielā 15, Valmierā, Valmieras novadā
51. Par valsts mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba 

samaksai sadales kārtības apstiprināšanu 2021.gadam

PAPILDU JAUTĀJUMI

1. Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu
2. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jāņa Ziemeļnieka iela 10, Strenči, Valmieras novads izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu
3. Par precizējumu 26.08.2021. saistošajos noteikumos Nr.7 “Par mājsaimniecības atzīšanu par 

trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Valmieras novada pašvaldībā”
4. Par nolikuma “Par ielu tirdzniecību “Simjūda tirgus 2021”” apstiprināšanu
5. Par valsts budžeta dotācijas izlietojumu izglītojamo brīvpusdienām, ja izglītības ieguves process 

notiek attālināti
6. Par ēdināšanas maksas noteikšanu Valmieras novada pašvaldības izglītības iestādēs
7. (INFORMATĪVS JAUTĀJUMS) 

Valmieras pilsētas un Valmieras novada dalība konkursā “Eiropas Kultūras galvaspilsēta 2027”
8. (INFORMATĪVS JAUTĀJUMS) 

Par Sociālā aprūpes centra projekta īstenošanu Mazsalacā, Brīvības bulvārī 4

Sēdes  vadītājs,  domes  priekšsēdētāja  vietnieks  infrastruktūras  un  uzņēmējdarbības  jautājumos
Guntis Gladkins  informē,  ka  uz  sēdi  ir  uzaicināts  Valsts  ugunsdzēsības  un  glābšanas  dienesta
priekšnieks, ģenerālis Oskars Āboliņš, lai iepazīstinātu ar jauno vadītāju Vidzemē – Vidzemes reģiona
brigādes komandieri Andri Kelliju un dod vārdu uzaicinātājām personām.

Sēdes  vadītājs,  domes  priekšsēdētāja  vietnieks  infrastruktūras  un  uzņēmējdarbības  jautājumos
Guntis Gladkins  ierosina  vispirms  izskatīt  7.papildu  jautājumu  “(INFORMATĪVS  JAUTĀJUMS)
Valmieras  pilsētas  un  Valmieras  novada  dalība  konkursā  “Eiropas  Kultūras  galvaspilsēta  2027””.
(Ierosinājums akceptēts)

Atklāti  balsojot  par  astoņu  papildu  jautājumu  iekļaušanu  domes  sēdes  darba  kārtībā:  PAR  –  15
(J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš,
H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS –
nav, nolemj:

iekļaut astoņus papildu jautājumus domes sēdes darba kārtībā.

Atklāti balsojot par domes sēdes darba kārtību kopumā: PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprina domes sēdes darba
kārtību.

3



1.§
(INFORMATĪVS JAUTĀJUMS) 

Valmieras pilsētas un Valmieras novada dalība konkursā “Eiropas Kultūras galvaspilsēta 2027”

Ziņo: Reinis Suhanovs, Liene Jakobsone

Izsakās: Toms Upners, Vugars Ecmanis, Andris Klepers

Valmieras  pilsētas  un  novada  Eiropas  Kultūras  galvaspilsētas  2027  mākslinieciskās  programmas
vadītāja Reiņa Suhanova sniegtā informācija tiek pieņemta zināšanai.

2.§
Par zemes vienības Jāņa Endzelīna ielā 3, Valmierā, Valmieras novadā adreses maiņu

Ziņo: Evija Nagle

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības Jāņa Endzelīna ielā 3, Valmierā, Valmieras
novadā adreses maiņu”.

Lēmums Nr.287 sēdes protokola pielikumā.

3.§
Par zemes nomu Gaides-2, Valmierā, Valmieras novadā

Ziņo: Rita Jemšika

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomu Gaides-2, Valmierā, Valmieras novadā”.

Lēmums Nr.288 sēdes protokola pielikumā.

4.§
Par adrešu piešķiršanu jaunizveidotām vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības telpu

grupām dzīvojamā ēkā Beātes ielā 23, Valmierā, Valmieras novadā

Ziņo: Rita Jemšika

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  adrešu  piešķiršanu  jaunizveidotām vairumtirdzniecības  un
mazumtirdzniecības telpu grupām dzīvojamā ēkā Beātes ielā 23, Valmierā, Valmieras novadā”.

Lēmums Nr.289 sēdes protokola pielikumā.

4



5.§
Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 26, Valmierā, Valmieras novadā daļas nodošanu

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts”

Ziņo: Rita Jemšika

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma projektu  “Par  nekustamā īpašuma Stacijas  ielā  26,  Valmierā,  Valmieras
novadā daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts””.

Lēmums Nr.290 sēdes protokola pielikumā.

6.§
Par finansējuma piešķiršanu

Ziņo: Rihards Zalte

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu”.

Lēmums Nr.291 sēdes protokola pielikumā.

7.§
Par Valmieras novada pašvaldības policijas tiesībām kontrolēt, sastādīt administratīvā
pārkāpuma protokolus – paziņojumus un izskatīt administratīvo pārkāpumu lietas par
transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu Valmieras novada

administratīvajā teritorijā

Ziņo: Indulis Rūsis

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras  novada pašvaldības policijas  tiesībām kontrolēt,
sastādīt  administratīvā  pārkāpuma  protokolus  –  paziņojumus  un  izskatīt  administratīvo  pārkāpumu
lietas  par  transportlīdzekļu  apstāšanās  un  stāvēšanas  noteikumu  pārkāpšanu  Valmieras  novada
administratīvajā teritorijā”.

Lēmums Nr.292 sēdes protokola pielikumā.

8.§
Par nekustamo īpašumu “Bēršas 66” un “Bēršas 67” Rencēnu pagastā, Valmieras novadā

nodošanu atsavināšanai

Ziņo: Kristīne Auziņa

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

5



pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu “Bēršas 66” un “Bēršas 67” Rencēnu
pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”.

Lēmums Nr.293 sēdes protokola pielikumā.

9.§
Par Valmieras novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Alejas, Ēvelē, Ēveles pagastā,

Valmieras novadā atsavināšanu

Ziņo: Kristīne Auziņa

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma
Alejas, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu”.

Lēmums Nr.294 sēdes protokola pielikumā.

10.§
Par nekustamā īpašuma “Vagaļi” Valmieras pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai

Ziņo: Kristīne Auziņa

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Vagaļi”  Valmieras pagastā, Valmieras
novadā nodošanu atsavināšanai”.

Lēmums Nr.295 sēdes protokola pielikumā.

11.§
Par dzīvokļa īpašuma Nr.20, “Zilgmes”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu

Ziņo: Kristīne Auziņa

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.20, “Zilgmes”, Ēvelē,  Ēveles pagastā,
Valmieras novadā atsavināšanu”.

Lēmums Nr.296 sēdes protokola pielikumā.

12.§
Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Birzes”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu

Ziņo: Kristīne Auziņa

6



Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Birzes”, Ēveles pagastā, Valmieras
novadā atsavināšanu”.

Lēmums Nr.297 sēdes protokola pielikumā.

13.§
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Apses Valmieras pagastā, Valmieras novadā 

nomas tiesību izsoli

Ziņo: Kristīne Auziņa

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Apses Valmieras pagastā,
Valmieras novadā nomas tiesību izsoli”.

Lēmums Nr.298 sēdes protokola pielikumā.

14.§
Par nekustamā īpašuma Valmieras ielā 12, Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā daļas

nomas tiesību izsoli

Ziņo: Kristīne Auziņa

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Valmieras ielā 12, Rencēnos, Rencēnu
pagastā, Valmieras novadā daļas nomas tiesību izsoli”.

Lēmums Nr.299 sēdes protokola pielikumā.

15.§
Par zemes ierīcības projekta “Austrumi” Burtnieku pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu

Ziņo: Kristīne Auziņa

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  zemes  ierīcības  projekta  “Austrumi”  Burtnieku  pagastā,
Valmieras novadā apstiprināšanu”.

Lēmums Nr.300 sēdes protokola pielikumā.

7



16.§
Par zemes ierīcības projekta “Egles” Burtnieku pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu

Ziņo: Kristīne Auziņa

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Egles” Burtnieku pagastā, Valmieras
novadā apstiprināšanu”.

Lēmums Nr.301 sēdes protokola pielikumā.

17.§
Par zemes ierīcības projekta “Jaunstīpari” Matīšu pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu

Ziņo: Kristīne Auziņa

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  zemes  ierīcības  projekta  “Jaunstīpari”  Matīšu  pagastā,
Valmieras novadā apstiprināšanu”.

Lēmums Nr.302 sēdes protokola pielikumā.

18.§
Par zemes ierīcības projekta “Valmieras iela 18, Rencēni” Rencēnos, Rencēnu pagastā,

Valmieras novadā apstiprināšanu

Ziņo: Kristīne Auziņa

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  zemes  ierīcības  projekta  “Valmieras  iela  18,  Rencēni”
Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu”.

Lēmums Nr.303 sēdes protokola pielikumā.

19.§
Par nekustamā īpašuma Mežvidi 75, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu

Ziņo: Kristīne Auziņa

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Mežvidi 75, Burtnieku pagastā, Valmieras
novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu”.

8



Lēmums Nr.304 sēdes protokola pielikumā.

20.§
Par nekustamā īpašuma “Daudzstāvu mājas” Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un jaunas izsoles rīkošanu

Ziņo: Kristīne Auziņa

Izsakās: Amdris Klepers

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  nekustamā  īpašuma  “Daudzstāvu  mājas”  Valmiermuižā,
Valmieras pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un jaunas izsoles rīkošanu”.

Lēmums Nr.305 sēdes protokola pielikumā.

21.§
Par reklāmas stenda izvietošanu

Sēdes  vadītājs,  domes  priekšsēdētāja  vietnieks  infrastruktūras  un  uzņēmējdarbības  jautājumos
Guntis Gladkins informē, ka šis jautājums jāizslēdz no darba kārtības, jo nav pilnīga informācija un
dokumentācija.

22.§
Par administratīvā līguma slēgšanu

Ziņo: Kristīne Auziņa

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par administratīvā līguma slēgšanu”.

Lēmums Nr.306 sēdes protokola pielikumā.

23.§
Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Ramatas pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu

Ziņo: Ritvars Sirmais

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  nekustamā  īpašuma  /“Nosaukums”/ Ramatas  pagastā,
Valmieras novadā sadalīšanu”.

Lēmums Nr.307 sēdes protokola pielikumā.

9



24.§
Par pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu Muižas iela 2 un Parka iela 20A, Mazsalacā,

Valmieras novadā zemes vienību daļu iznomāšanu

Ziņo: Ritvars Sirmais

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu Muižas iela 2 un
Parka iela 20A, Mazsalacā, Valmieras novadā zemes vienību daļu iznomāšanu”.

Lēmums Nr.308 sēdes protokola pielikumā.

25.§
Par pašvaldībai piederošās zemes vienības “Jekši”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā daļas

iznomāšanu

Ziņo: Ivo Virsis

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piederošās zemes vienības “Jekši”, Ķoņu pagastā,
Valmieras novadā daļas iznomāšanu”.

Lēmums Nr.309 sēdes protokola pielikumā.

26.§
Par zemes ierīcības projekta “Kalntīlikas” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu

Ziņo: Ivo Virsis

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Kalntīlikas” Ķoņu pagastā, Valmieras
novadā apstiprināšanu”.

Lēmums Nr.310 sēdes protokola pielikumā.

27.§
Par finansējuma piešķiršanu Strenču pirts atjaunošanai pēc ugunsgrēka

Ziņo: Jānis Pētersons

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  finansējuma  piešķiršanu  Strenču  pirts  atjaunošanai  pēc
ugunsgrēka”.

10



Lēmums Nr.311 sēdes protokola pielikumā.

28.§
Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa “Trešā māja”-4, Jērcēnos, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā

atsavināšanu

Ziņo: Jānis Pētersons

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa “Trešā māja”-4, Jērcēnos, Jērcēnu
pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu”.

Lēmums Nr.312 sēdes protokola pielikumā.

29.§
Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Uzvaras ielā 4-12, Sedā, Valmieras novadā 

atsavināšanas uzsākšanu

Ziņo: Jānis Pētersons

Izsakās: Gints Konošonoks

Juridiskās nodaļas vadītājs Gints Konošonoks norāda, ka ņemot vērā, ka sagatavotais lēmuma projekts
nav  administratīvais  akts,  no  lēmuma  projekta  jāsvītro  teikums  “Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt
Administratīvajā rajona tiesā (Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā
spēkā stāšanās dienas.”

Strenču  apvienības  pārvaldes  vadītājs  Jānis  Pētersons  papildus  informē,  ka  no  lēmuma  projekta
saistībā ar Juridiskās nodaļas vadītāja komentāru jāsvītro arī atsauce uz Administratīvā procesa likuma
70.panta pirmo daļu (Piemērotās tiesību normas – 5.punkts).

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma  projektu ar labojumu  “Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Uzvaras ielā 4-12,
Sedā, Valmieras novadā atsavināšanas uzsākšanu”.

Lēmums Nr.313 sēdes protokola pielikumā.

30.§
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/

Ziņo: Jānis Pētersons

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”.

Lēmums Nr.314 sēdes protokola pielikumā.

11



31.§
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/

Ziņo: Jānis Pētersons

Izsakās: Gints Konošonoks

Juridiskās nodaļas vadītājs Gints Konošonoks norāda, ka lēmuma projektā nepieciešams precizējums,
svītrojot  Faktu  konstatējuma  un  lēmuma  pamatojuma  daļā  6.punktu  “Persona  31.03.2021.  bija
vērsusies  pašvaldībā  ar  iesniegumu  par  dzīvojamās  platības  piešķiršanu.  Personai  atteikts  izīrēt
dzīvojamo  platību,  jo  Olaines  novada  pašvaldības  saistošos  noteikumos  noteikto  kārtību  mājokļa
pabalsta ikmēneša maksājuma summas apmērs nesedz dzīvokļa  /adrese/, Seda izmaksas”, jo uz šo
brīdi tas vairs neattiecas – tas ir par procesu, kas iepriekš ir veikts Strenču novada domē šā gada
pavasarī.

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”.

Lēmums Nr.315 sēdes protokola pielikumā.

32.§
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/

Ziņo: Jānis Pētersons

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”.

Lēmums Nr.316 sēdes protokola pielikumā.

33.§
Par zemes ierīcības projekta “Vairogi” Jeru pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu

Ziņo: Ivo Virsis

Izsakās: Juris Jakovins

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Vairogi”  Jeru pagastā,  Valmieras
novadā apstiprināšanu”.

Lēmums Nr.317 sēdes protokola pielikumā.

34.§
Par zemes nomas tiesību izsoles rīkošanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu

zemes gabala daļai Mērnieku ielā 1, Rūjienā, Valmieras novadā

12



Ziņo: Ivo Virsis
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomas tiesību izsoles rīkošanu, sākumcenas un izsoles
noteikumu apstiprināšanu zemes gabala daļai Mērnieku ielā 1, Rūjienā, Valmieras novadā”.

Lēmums Nr.318 sēdes protokola pielikumā.

35.§
Par zemes nomu Ābeļu iela 28, Rūjienā, Valmieras novadā

Ziņo: Ivo Virsis

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomu Ābeļu iela 28, Rūjienā, Valmieras novadā”.

Lēmums Nr.319 sēdes protokola pielikumā.

36.§
Par zemes nomu Ķiršu iela 21, Rūjienā, Valmieras novadā

Ziņo: Ivo Virsis

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomu Ķiršu iela 21, Rūjienā, Valmieras novadā”.

Lēmums Nr.320 sēdes protokola pielikumā.

37.§
Par Valmieras novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Kalves” Kocēnu pagastā,

Valmieras novadā atsavināšanu

Ziņo: Evija Nagle

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma
“Kalves” Kocēnu pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu”.

Lēmums Nr.321 sēdes protokola pielikumā.

38.§
Par nekustamo īpašumu “Alejas” ar adresi Jāņa Ķenča iela 3 un Jāņa Ķenča iela 5, Kocēnos,

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā telpu nomas tiesību izsoles organizēšanu

13



Ziņo: Evija Nagle
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu “Alejas” ar adresi Jāņa Ķenča iela 3 un
Jāņa  Ķenča  iela  5,  Kocēnos,  Kocēnu  pagastā,  Valmieras  novadā  telpu  nomas  tiesību  izsoles
organizēšanu”.

Lēmums Nr.322 sēdes protokola pielikumā.

39.§
Par grozījumiem Kocēnu novada domes 27.05.2021. lēmumā Nr.136 (protokols Nr.6, 19.§) 

“Par nekustamā īpašuma “Cīļi”, Kocēnu pagastā, Kocēnu novadā, 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”

Ziņo: Evija Nagle

Izsakās: Andris Klepers

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  grozījumiem Kocēnu  novada  domes  27.05.2021.  lēmumā
Nr.136 (protokols Nr.6, 19.§) “Par nekustamā īpašuma “Cīļi”, Kocēnu pagastā, Kocēnu novadā, zemes
ierīcības projekta apstiprināšanu””.

Lēmums Nr.323 sēdes protokola pielikumā.

Kocēnu novada domes 27.05.2021. lēmuma Nr.136 (protokols Nr.6, 19.§)  konsolidētā versija sēdes
protokola pielikumā.

40.§
Par pārstāvja  deleģēšanu Vidzemes plānošanas reģiona īstenotā projekta “Vidzeme iekļauj”

deinstitucionalizācijas vadības grupā

Ziņo: Evija Nagle

* Precizēts lēmuma projekta nosaukums no “Par pārstāvja  deleģēšanu VPR projekta “Vidzeme iekļauj”
deinstitucionalizācijas vadības grupas sastāvā” uz “Par pārstāvja  deleģēšanu Vidzemes plānošanas
reģiona īstenotā projekta “Vidzeme iekļauj” deinstitucionalizācijas vadības grupā”.

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar precizējumu “Par pārstāvja  deleģēšanu Vidzemes plānošanas
reģiona īstenotā projekta “Vidzeme iekļauj” deinstitucionalizācijas vadības grupā”.

Lēmums Nr.324 sēdes protokola pielikumā.

41.§
Par pārstāvja deleģēšanu Vidzemes lauku partnerības “Brasla” kopsapulcē

Ziņo: Evija Nagle

14



Izsakās: Gints Konošonoks
Valmieras  novada pašvaldība  dome,  atklāti  balsojot:  PAR – 14  (G.Gladkins,  J.Skrastiņš,  G.Ķibere,
T.Upners,  J.Dainis,  A.Klepers,  R.Muižnieks,  K.Kļaviņš,  H.Rokpelnis,  J.Jakovins,  V.Ecmanis,
E.Grandāns,  J.Grasbergs,  M.Bērziņš),  PRET  –  nav,  ATTURAS  –  nav,  balsojumā  nepiedalās  –
J.Olmanis, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pārstāvja deleģēšanu Vidzemes lauku partnerības “Brasla”
kopsapulcē”.

Lēmums Nr.325 sēdes protokola pielikumā.

42.§
Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu

Ziņo: Rihards Zalte

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  SIA  “Valmieras  Olimpiskais  centrs”  pamatkapitāla
palielināšanu”.

Lēmums Nr.326 sēdes protokola pielikumā.

43.§
Par Trikātas pamatskolas, Valmieras 5.vidusskolas, Valmieras Viestura vidusskolas, Mazsalacas
vidusskolas, Rūjienas vidusskolas, Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas un Valmieras Valsts

ģimnāzijas dalību Jaunatnes starptautiskās programmas aģentūras projektu konkursā
“Atbalsts jauniešu iniciatīvu projektu “Labbūtības ceļakarte skolā”” īstenošanu

Ziņo: Iveta Pāže

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma projektu  “Par  Trikātas  pamatskolas,  Valmieras  5.vidusskolas,  Valmieras
Viestura  vidusskolas,  Mazsalacas  vidusskolas,  Rūjienas  vidusskolas,  Valmieras  Pārgaujas  Valsts
ģimnāzijas  un  Valmieras  Valsts  ģimnāzijas  dalību  Jaunatnes  starptautiskās  programmas  aģentūras
projektu konkursā  “Atbalsts jauniešu iniciatīvu projektu “Labbūtības ceļakarte skolā”” īstenošanu”.

Lēmums Nr.327 sēdes protokola pielikumā.

44.§
Par apbalvojuma “BALVA IZGLĪTĪBĀ” piešķiršanu Valmieras novada pašvaldības dibināto

izglītības iestāžu pedagoģiskajiem darbiniekiem

Ziņo: Iveta Pāže

Izsakās: Harijs Rokpelnis
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

15



pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  apbalvojuma  “BALVA  IZGLĪTĪBĀ”  piešķiršanu  Valmieras
novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu pedagoģiskajiem darbiniekiem”.

Lēmums Nr.328 sēdes protokola pielikumā.

45.§
Par Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības iestāžu, kas īsteno

pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma noteikšanas
kārtību 2021./2022. mācību gadā

Ziņo: Iveta Pāže

Izsakās: Jānis Olmanis,  Inta Štefenberga,  Andris  Klepers,  Vugars Ecmanis,  Guntis  Gladkins, Harijs
Rokpelnis, Kaspars Kļaviņš, Toms Upners

Domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, kultūras un sporta jautājumos Jānis Olmanis, ņemot vērā, ka
logopēdi  ir  ļoti  pieprasīti,  aicina  pārskatīt  lēmuma  projekta  pielikumā  noteikto  skolotāja  logopēda
proporciju  uz  izglītojamo  skaitu  1:300,  izvērtējot  ietekmi  uz  budžetu.  (Ierosinājums  akceptēts  –
proporcija tiks labota uz 1:200)

Valmieras  novada  pašvaldības  domes  deputāts  Harijs  Rokpelnis  ierosina  interešu  izglītību  pa
attiecīgām izglītības iestādēm atstāt esošajā līmenī uz šo mācību gadu, lai būtu laiks papildus izvērtēt
un  netiktu  pieņemts  sasteigts  vai  neizsvērts  lēmums  –  kādai  iestādei  kaut  ko  atņemot,  bet  citas
apgrūtinot ar to, kas līdz šim nav bijis. (Ierosinājums noraidīts)

Domes  priekšsēdētāja  vietnieks  izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumos  Jānis  Olmanis  izsaka
priekšlikumu  sadaļu  par  pirmsskolas  izglītības  iestāžu  interešu  izglītību  papildus  izskatīt  domes
komiteju kopīgā sēdē 23.09.2021. (Priekšlikums akceptēts – uz nākamo sēdi tiks sagatavoti grozījumi
šajā lēmumā)

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  ar  labojumu  “Par  Valmieras  novada  pašvaldības  dibināto  un
finansēto izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un
atalgojuma noteikšanas kārtību 2021./2022. mācību gadā”.

Lēmums Nr.329 sēdes protokola pielikumā.

46.§
Par finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu interešu,
profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu darba samaksai 

2021./2022. mācību gadā

Ziņo: Iveta Pāže

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības
iestāžu interešu, profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu darba samaksai
2021./2022. mācību gadā”.

Lēmums Nr.330 sēdes protokola pielikumā.

16



47.§
Par valsts 2021./2022. mācību gada piešķirtās mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības

dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītības iestāžu pedagogu darba
samaksai sadales kārtības noteikšanu

Ziņo: Iveta Pāže

Izsakās: Andris Klepers

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  valsts  2021./2022.  mācību  gada  piešķirtās  mērķdotācijas
Valmieras novada pašvaldības dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītības
iestāžu pedagogu darba samaksai sadales kārtības noteikšanu”.

Lēmums Nr.331 sēdes protokola pielikumā.

48.§
Par grozījumu Valmieras Jaunatnes centrs “Vinda”” maksas pakalpojuma cenrādī

Ziņo: Iveta Pāže

Izsakās: Juris Jakovins, Guntis Gladkins

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  grozījumu  Valmieras  Jaunatnes  centrs  “Vinda””  maksas
pakalpojuma cenrādī”.

Lēmums Nr.332 sēdes protokola pielikumā.

49.§
Par Burtnieku novada pašvaldības slēguma finanšu pārskata apstiprināšanu 

un atlikumu pārņemšanu

Ziņo: Inta Štefenberga

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  Burtnieku  novada  pašvaldības  slēguma  finanšu  pārskata
apstiprināšanu un atlikumu pārņemšanu”.

Lēmums Nr.333 sēdes protokola pielikumā.

50.§

17



Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību
“Hotel Wolmar” viesnīcas ēkai Tērbatas ielā 16A, Valmierā, Valmieras novadā

Ziņo: Inta Štefenberga

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  nekustamā  īpašuma  nodokļa  atvieglojumu  piešķiršanu
sabiedrībai  ar  ierobežotu  atbildību  “Hotel  Wolmar”  viesnīcas  ēkai  Tērbatas  ielā  16A,  Valmierā,
Valmieras novadā”.

Lēmums Nr.334 sēdes protokola pielikumā.

51.§
Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA “Valmieras Olimpiskais centrs”

viesnīcas ēkai Vaidavas ielā 15, Valmierā, Valmieras novadā

Ziņo: Inta Štefenberga

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA
“Valmieras Olimpiskais centrs” viesnīcas ēkai Vaidavas ielā 15, Valmierā, Valmieras novadā”.

Lēmums Nr.335 sēdes protokola pielikumā.

52.§
Par valsts mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba

samaksai sadales kārtības apstiprināšanu 2021.gadam

Ziņo: Toms Upners

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  valsts  mērķdotācijas  Valmieras  novada  pašvaldības
māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai sadales kārtības apstiprināšanu 2021.gadam”.

Lēmums Nr.336 sēdes protokola pielikumā.

53.§
Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu

Ziņo: Ritvars Sirmais

Izsakās: Juris Jakovins

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

18



pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  “Par  nekustamā  īpašuma  /“Nosaukums”/ Skaņkalnes  pagastā,
Valmieras novadā sadalīšanu”.

Lēmums Nr.337 sēdes protokola pielikumā.

54.§
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jāņa Ziemeļnieka iela 10, Strenči, Valmieras novads

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu

Ziņo: Jānis Pētersons

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 14 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns,
J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās – R.Muižnieks, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jāņa Ziemeļnieka iela 10,
Strenči, Valmieras novads izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu”.

Lēmums Nr.338 sēdes protokola pielikumā.

55.§
Par precizējumu 26.08.2021. saistošajos noteikumos Nr.7 “Par mājsaimniecības atzīšanu par
trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Valmieras novada pašvaldībā”

Ziņo: Kaija Muceniece

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumu 26.08.2021.  saistošajos noteikumos Nr.7 “Par
mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Valmieras
novada pašvaldībā””.

Lēmums Nr.339 sēdes protokola pielikumā.

Precizēti saistošie noteikumi Nr.7 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā.

56.§
Par nolikuma “Par ielu tirdzniecību “Simjūda tirgus 2021”” apstiprināšanu

Ziņo: Guna Ķibere

Izsakās: Andris Klepers

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt  iesniegto  lēmuma  projektu  Par  nolikuma  “Par  ielu  tirdzniecību  “Simjūda  tirgus  2021””
apstiprināšanu”.

Lēmums Nr.340 sēdes protokola pielikumā.

57.§

19



Par valsts budžeta dotācijas izlietojumu izglītojamo brīvpusdienām, 
ja izglītības ieguves process notiek attālināti

Ziņo: Inta Štefenberga

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par valsts budžeta dotācijas izlietojumu izglītojamo brīvpusdienām,
ja izglītības ieguves process notiek attālināti”.

Lēmums Nr.341 sēdes protokola pielikumā.

58.§
Par ēdināšanas maksas noteikšanu Valmieras novada pašvaldības izglītības iestādēs

Ziņo: Inta Štefenberga

Izsakās: Vugars Ecmanis, Andris Klepers

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti  balsojot:  PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ēdināšanas maksas noteikšanu Valmieras novada pašvaldības
izglītības iestādēs”.

Lēmums Nr.342 sēdes protokola pielikumā.

59.§
(INFORMATĪVS JAUTĀJUMS) 

Par Sociālā aprūpes centra projekta īstenošanu Mazsalacā, Brīvības bulvārī 4

Ziņo: Ritvars Sirmais

Izsakās: Gints  Konošonoks,  Guntis  Gladkins,  Harijs  Rokpelnis,  Evija Nagle,  Inta  Štefenberga,  Juris
Jakovins, Mareks Bērziņš, Toms Upners, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Grasbergs

Papildinot  Mazsalacas  apvienības  vadītāja  Ritvara  Sirmā  teikto,  Juridiskās  nodaļas  vadītājs
Gints Konošonoks informē par Mazsalacas novada pašvaldības 2020.gadā veikto iepirkumu par sociālā
aprūpes centra izbūvi Brīvības bulvārī 4, Mazsalacā, tajā skaitā būvprojekta izstrādi, būvdarbiem un
būvuzraudzību un iespējamo situācijas tālāko gaitu.

Valmieras  novada pašvaldības  domes deputāts  Harijs  Rokpelnis  informē,  ka Mazsalacā tika veikta
publiskā apspriešana par šo projektu un, ka mazsalaciešiem šis ir svarīgs jautājums un uzskata, ka
deputātiem būtu jālemj, vai ceļš uz Sociālā aprūpes centra izveidošanu Mazsalacā tiek turpināts vai šis
process tiek beigts.

Saistībā ar iepriekš minēto Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietniece, Attīstības pārvaldes
vadītāja Evijas Nagle informē, ka šobrīd ir nesaskaņas ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru saistībā
ar  Mazsalacas  novada  pašvaldības  veikto  iepirkumu  “Sociālo  pakalpojumu  infrastruktūras  izveides
Mazsalacas novadā (dienas centrs  un grupu dzīvokļi)  būvprojekta  izstrāde un autoruzraudzība”  un
Valmieras novada pašvaldībā ir saņemta kārtējā vēstule par finanšu korekcijas piemērošanu maksimālā
apmērā.

20



Sēdes  vadītājs,  domes  priekšsēdētāja  vietnieks  infrastruktūras  un  uzņēmējdarbības  jautājumos
Guntis Gladkins uzskata, ka šis jautājums par Sociālā aprūpes centra projekta īstenošanu Mazsalacā,
Brīvības bulvārī 4 ir otršķirīgs un vispirms būtu jāpabeidz Mazsalacas muižas komplekss un vietas, kas
saistās ar deinstitucionalizācijas projektu un izsaka priekšlikumu iekonservēt ēku un šobrīd pārtraukt šo
procesu.

Valmieras novada pašvaldības  domes deputāts  Mareks Bērziņš vērš uzmanību,  ka nosauktie  darbi
jebkurā gadījumā būs “nāves spriedums” ēkai un tā ir jāiekonservē pamatīgāk, lai ēka nezaudētu savu
vērtību,  jo,  ja  vēl  kādu laiku netiks konkrēti  nolemts  par procesa tālāku  virzību,  tad atsegtās  koka
konstrukcijas ar simts gadu vēsturi aizies bojā no ultravioletā starojuma un ūdens.

Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Toms Upners, pirmkārt, kā pirmo soli aicina sagatavot
saimnieciskā kārtā veicamo darbu izpildes tāmi ēkas iekonservēšanai, un pēc tam sagatavot lēmuma
projektu deputātiem lemšanai par konkrētas summas piešķiršanu šādam mērķim un, otrkārt, uzskata,
ka šis jautājums būtu jāizvērtē Attīstības pārvaldei attīstības plānošanas dokumentu, neatmetot idejas
būtību un saturu.

Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Jānis Dainis uzskata, ka vispirms būtu nepieciešami
Valmieras novada Sociālo lietu pārvaldes sagatavoti dati ar konkrētiem skaitļiem par kopējo aprūpes
vietu skaitu novadā un to, kādas rindas ir konkrētā vietā un stratēģiski ir jāizvērtē kopējā situācija.

Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Jānis Grasbergs uzskata, ka deputātiem šobrīd būtu
jāvienojas par termiņu, kādā tiek veikti ēkas iekonservēšanas darbi, uzdodot Mazsalacas apvienības
pārvaldes vadītājam Ritvaram Sirmajam sagatavot tāmi, kā arī jānosaka termiņš, uz kādu tiek atlikta šī
jautājuma  tālāka  virzība  un  attiecīgi  atkārtoti  lemt  par  projekta  tālāku  virzību  brīdī,  kad  noteiktais
gaidīšanas periods ir beidzies.

Mazsalacas apvienības pārvaldes vadītāja Ritvara Sirmā sniegtā informācija tiek pieņemta zināšanai.

Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieces, Attīstības pārvaldes vadītājas Evijas Nagles
sniegtā informācija tiek pieņemta zināšanai.

Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2021.gada 30.septembrī plkst.10.00. Sēdes norises
vieta tiks precizēta.

Domes pastāvīgo  komiteju  kopīgā sēde notiks  2021.gada  23.septembrī  plkst.10.00.  Sēdes  norises
vieta: Valmieras kultūras centrs, Rīgas ielā 10, Valmierā, Valmieras novadā.

Sēdi slēdz plkst.12.45

Sēdes vadītājs  (personiskais paraksts) Guntis 
Gladkins

       

Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts) Baiba 
Velpe

21


	SĒDES PROTOKOLS
	Papildu jautājumi
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības Jāņa Endzelīna ielā 3, Valmierā, Valmieras novadā adreses maiņu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomu Gaides-2, Valmierā, Valmieras novadā”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par adrešu piešķiršanu jaunizveidotām vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības telpu grupām dzīvojamā ēkā Beātes ielā 23, Valmierā, Valmieras novadā”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Apses Valmieras pagastā, Valmieras novadā nomas tiesību izsoli”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Valmieras ielā 12, Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā daļas nomas tiesību izsoli”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Austrumi” Burtnieku pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Egles” Burtnieku pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Jaunstīpari” Matīšu pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Valmieras iela 18, Rencēni” Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Mežvidi 75, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Daudzstāvu mājas” Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un jaunas izsoles rīkošanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par administratīvā līguma slēgšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Ramatas pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu Muižas iela 2 un Parka iela 20A, Mazsalacā, Valmieras novadā zemes vienību daļu iznomāšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piederošās zemes vienības “Jekši”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā daļas iznomāšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Kalntīlikas” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu Strenču pirts atjaunošanai pēc ugunsgrēka”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa “Trešā māja”-4, Jērcēnos, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Uzvaras ielā 4-12, Sedā, Valmieras novadā atsavināšanas uzsākšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Vairogi” Jeru pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomas tiesību izsoles rīkošanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu zemes gabala daļai Mērnieku ielā 1, Rūjienā, Valmieras novadā”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomu Ābeļu iela 28, Rūjienā, Valmieras novadā”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomu Ķiršu iela 21, Rūjienā, Valmieras novadā”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Kalves” Kocēnu pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu “Alejas” ar adresi Jāņa Ķenča iela 3 un Jāņa Ķenča iela 5, Kocēnos, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā telpu nomas tiesību izsoles organizēšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Kocēnu novada domes 27.05.2021. lēmumā Nr.136 (protokols Nr.6, 19.§) “Par nekustamā īpašuma “Cīļi”, Kocēnu pagastā, Kocēnu novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu””.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar precizējumu “Par pārstāvja deleģēšanu Vidzemes plānošanas reģiona īstenotā projekta “Vidzeme iekļauj” deinstitucionalizācijas vadības grupā”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pārstāvja deleģēšanu Vidzemes lauku partnerības “Brasla” kopsapulcē”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Trikātas pamatskolas, Valmieras 5.vidusskolas, Valmieras Viestura vidusskolas, Mazsalacas vidusskolas, Rūjienas vidusskolas, Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas un Valmieras Valsts ģimnāzijas dalību Jaunatnes starptautiskās programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts jauniešu iniciatīvu projektu “Labbūtības ceļakarte skolā”” īstenošanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbalvojuma “BALVA IZGLĪTĪBĀ” piešķiršanu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu pedagoģiskajiem darbiniekiem”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma noteikšanas kārtību 2021./2022. mācību gadā”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu interešu, profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu darba samaksai 2021./2022. mācību gadā”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par valsts 2021./2022. mācību gada piešķirtās mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai sadales kārtības noteikšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras Jaunatnes centrs “Vinda”” maksas pakalpojuma cenrādī”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Burtnieku novada pašvaldības slēguma finanšu pārskata apstiprināšanu un atlikumu pārņemšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Hotel Wolmar” viesnīcas ēkai Tērbatas ielā 16A, Valmierā, Valmieras novadā”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” viesnīcas ēkai Vaidavas ielā 15, Valmierā, Valmieras novadā”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par valsts mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai sadales kārtības apstiprināšanu 2021.gadam”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/ Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jāņa Ziemeļnieka iela 10, Strenči, Valmieras novads izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumu 26.08.2021. saistošajos noteikumos Nr.7 “Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Valmieras novada pašvaldībā””.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu Par nolikuma “Par ielu tirdzniecību “Simjūda tirgus 2021”” apstiprināšanu”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par valsts budžeta dotācijas izlietojumu izglītojamo brīvpusdienām, ja izglītības ieguves process notiek attālināti”.
	pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ēdināšanas maksas noteikšanu Valmieras novada pašvaldības izglītības iestādēs”.


